
Tisknuto: 24.05.2024  01:56

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2013/2014
Angličtina A1
UJP/A1X  / 3

Pracoviště / Zkratka UJP / A1X
Název Angličtina A1

Akademický rok 2013/2014

Akreditováno/Kredity Ano, 4 Kred.
Rozsah hodin Cvičení 4 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 30 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Písemná

NE
NE

Angličtina
NE
Zimní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Kurz připravuje na výstupní úroveň A2 dle Společného evropského referenčního rámce pro jazyky.

Požadavky na studenta

- aktivní účast na seminářích
- splnění průběžného testu
- splnění závěrečného testu na 75%
- průběžné plnění zadaných úkolů

Obsah

1 Úvod do kurzu. Ve třídě. Rodina.
2 Lidské tělo. Parafrázování. Popis člověka.
3 Opakování 1. lekce. Na letišti. Prázdniny.
4 Předložky času. Populární hudba.
5 Opakování 2. lekce .V konferenčním hotelu. Slovesné fráze. Má nejoblíbenější fotografie.
6 Plány do budoucna.
7 Průběžný test. Plány do budoucna. Sliby, nabídky a rozhodnutí.
8 Opakování 3. lekce .Neformální dopis. Problémy v restauraci.
9 Odívání. Předpřítomný čas.
10 Stupňování přídavných jmen.
11 Ztracen v San Franciscu. Popis místa bydliště.
12 Celkové opakování . Zápočtový test.
13 Hodnocení kurzu, rozbor testů, zapisování zápočtů

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

15

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  01:56



Strana: 2 / 3

Student umí:
- představit sebe, ostatní a klást jiné osobě otázky například o tom, kde žije, o lidech, které zná a o věcech, které má a sám na
podobné otázky také odpovídat.
-  porozumět známým výrazům z každodenního života a základním frázím zaměřeným na uspokojování konkrétních potřeb a umí
je také používat.
- napsat krátké, jednoduché vzkazy, například posílat pozdravy z dovolené na pohlednicích, napsat formální e- mail týkající se
registrace pokoje v hotelu.
-  najít určité očekávané informace v běžně používaných materiálech, například v reklamách, prospektech, jídelních lístcích a
jízdních řádech.
- číst krátké a jednoduché texty.

Získané způsobilosti

Student umí:
- jednoduchým způsobem popsat svou rodinu a jiné lidi, životní podmínky, své město, své předcházející studium/zaměstnání, své
současné studium/zaměstnání.
- rozumět větám a často používaným slovům z oblasti, k nimž má bezprostřední osobní vztah ( např. já sám, moje rodina,
nakupování, blízké okolí, moje práce/studium )
- se jednoduchým způsobem domluvit, například s imigračním úředníkem na letišti.
- formulovat jednoduché stížnosti , například v hotelu nebo restauraci.
- napsat neformální dopis a e- mail za účelem zjištění informací.

Studijní opory

Garanti a vyučující

Mgr. Radmila Holubová (100%)•  Garanti:
Mgr. Libuše Dubová (100%), Mgr. Ing. Petra Kraftová (100%)•  Cvičící:

Literatura

Oxenden, C.; Latham-Koenig, C. New English File Pre- intermediate : Student´s Books anglicko-
českým slovníčke.

•  Základní:

Oxenden C., Latham-Koenig Ch. New English File Pre-Intermediate Student´s Book. ISBN
9780194519090.

•  Základní:

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Kontaktní výuka 52
Příprava na souhrnný test [6-30] 40
Příprava na dílčí test [2-10] 15

107Celkem:

Vyučovací metody

Skupinová výuka
Výuka podporovaná multimédii
Demonstrace dovedností
Seminární výuka
Samostatná práce studentů
Samostudium studentů

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  01:56



Strana: 3 / 3

Hodnotící metody

Test
Seminární práce

Předmět je zařazen do studijních programů:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  01:56


